
Dagsorden  
 
 
26. februar 2025 
 
Referat af generalforsamling i Cykelglæden, 
onsdag den 26. februar 2025 kl. 19:00 

 
Der var 72 tilmeldte deltagere. 
 
Formand Bent Preben Nielsen bød velkommen og bad forsamlingen mindes Jonna Balle Peter-
sen, der afgik ved døden i 2024, med et minuts stilhed. 
Jonna var også i en årrække medlem af bestyrelsen. 
 
Herefter gik man over til Dagsordenen i henhold til klubbens vedtægter: 
 
1. Valg af dirigent 

Formanden foreslog derefter Mads Holm Danielsen, som dirigent, og han blev valgt. 
Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig indvarslet, 
hvorefter han oplæste dagsordenen. 
Dirigenten gik herefter videre til punkt 2 på dagsordenen, og gav ordet til formanden. 

2. Bestyrelsens beretning til godkendelse 
Formanden fremlagde mundtligt bestyrelsens beretning, og dirigenten lagde op til kommen-
tarer og eller spørgsmål fra forsamlingen. 
Herunder blev der nævnt muligheden for udover at have det fysiske sundhedskort med sig 
når man cykler, at supplere med et armbånd med relevante informationer. 
Beretningen blev enstemmigt godkendt.  

3. Aflæggelse og godkendelse af det reviderede årsregnskab for 2024 
Kasserer Erik Grønlund fremlagde det godkendte og reviderede regnskab, som fremviste et 
positivt resultat på 69.399 kroner. 
Under spørgsmål fra medlemmerne blev der spurgt til, om huslejen var indeks reguleret eller 
via en fast procentdel, og hvad grunden var til, at Aalborg Kommune ikke dækkede lokale-
omkostninger med de 70% som ellers er det normale. 
Erik Grønlund svarede, at huslejen bliver reguleret via en fast procentstigning, og da klubben 
har et privat lejemål, vil kommunen ikke dække huslejen fuldt ud. 
Regnskabet for 2024 blev enstemmigt godkendt. 

4. Aflæggelse og godkendelse af bestyrelsens forslag til kontingent og budget for det kom-
mende år 
Kassereren foreslog på bestyrelsens vegne et uændret kontingent - som er indeholdt i det 
fremlagte budget for 2025. 
Budgettet bygger på et forsigtigt skøn på fremtiden og et mindre medlemstal end for nuvæ-
rende (269 medlemmer), hvorfor der forventes et overskud på 24.000 kroner. 
Der blev fra forsamlingen spurgt til en kommende stor investering i et nyt ventilationssystem 
i lyset af, om der var udsigt til nye lokaler. 
Formanden svarede, at man vil søge relevante fonde om tilskud til ventilationssystemet, og 
at man var blevet præsenteret for et tilbud om nye lokaler ved Lindholm Boldklub. Dette til-
bud var dog for ringe, og dækkede langtfra vores behov for klublokaler. 
Budgettet blev enstemmigt godkendt. 
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5. Behandling af indkomne forslag 

a. Ændring af cykelruter i nogle af weekenderne 
b. Temaaftener med fokus på cykelsport ved klubaftener 

Der var indkommet to forslag, som forslagsstilleren dog ikke ønskede til afstemning, 
men gerne til diskussion. 
Formanden kvitterede for de to gode forslag, og til Forslag a, nævnte han, at det alle-
rede var i brug for gravel-sæsonen. 
Det vil også forsøges implementeret i landevejs-sæsonen. 
Med hensyn til Forslag b henviste han til aktivitetsudvalget om at effektuere. 
Der kan laves en skelnen mellem temaaftner som henvender sig til en mindre specifik 
målgruppe og klubaftner, hvor det sociale fællesskab er i fokus. 

6. Valg til bestyrelsen 
a. Valg af kasserer – på valg var Erik Grønlund, som ikke ønskede genvalg og bestyrel-

sen foreslog i stedet Søren Larsen – han blev enstemmigt valgt. 
b. Valg af øvrigt bestyrelsesmedlem - på valg var Søren Larsen, men eftersom han lige 

var blevet valgt til kasserer - foreslog bestyrelsen i stedet Tina Emanuelsen, som blev 
enstemmigt valgt. 

7. Valg af af 2 suppleanter  
a. På valg var Jesper Lübeck Ellemann – som var villig til genvalg – og han blev enstem-

migt genvalgt. 
b. På valg var Tina Emanuelsen – men eftersom hun lige var blevet valgt til bestyrelsen - 

foreslog bestyrelsen i stedet Jesper Tangaa-Møller, som blev enstemmigt valgt. 
8. Valg af revisor og revisorsuppleant 

a. Valg af revisor – Marianne Staun Nørgaard var villig til genvalg. 
b. Valg af revisorsuppleant – Erik Stolberg var villig til genvalg. 

Begge blev enstemmigt genvalgt. 
9. Eventuelt 

Aktivitetsudvalget orienterede om klubaftenen den 30. april og en planlagt weekendtur til 
Fuglsø Centret på Mols fra den 22. til den 24. august. 
Begge arrangementer kommer på Facebook og Holdsport. 
Søren bad medlemmerne om at ramme papirkurvene på toilettet og andre steder, og opfor-
drede til, hvis man står af spinningscyklen, inden programmet er færdigt, så venter med ren-
gøringen indtil, at programmet ER færdigt. 
Herefter var der ingen der ønskede ordet – så dirigenten takkede for god ro og orden og er-
klærede generalforsamlingen for afsluttet. 

 
Efterfølgende overrakte formanden en lille erkendtlighed til den afgående kasserer - og også til 
dagens dirigent - Mads Holm Danielsen. 
 
Referatet er godkendt af dirigent Mads Holm Danielsen 
 
Dato: 28. februar 2025 
 
 

______________________________ 
Underskrift 


